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 basın açıklamaları...
24 OCAK KARARLARI VE 12 EYLÜL 

DARBESİ AYNI TORNADAN ÇIKMIŞTIR! 

1950 sonrası Türkiye‘de oluşturulan dışa bağımlı 
sanayi, hammadde ve ara malları dengesi 
1980‘lere gelindiğinde sömürü çarkını durma 

noktasına getirmişti. Sürekli olarak ithalat yaparak 
varlığını sürdürebilen bir ekonomik yapı ortaya 
çıkmış, ödemeler dengesi açığı ve döviz darboğazı 
bu yapıda kronik bir hal almıştı. Açıklar dış borçlarla 
karşılanmış, dış borçlanmanın artması ile ekono-
mik (ve siyasi) bağımlılık daha da artmış ve Türkiye 
tam bir borç batağına saplanmış, çırpındıkça daha 
da batmıştı. 1980‘lere gelindiğinde Türkiye döviz 
bulamaz ve dış borçlarını ödeyemez hale gelmişti. 
Borçların ödenememesi ise sömürü çarklarının 
durması anlamına gelmekteydi.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 
Ankara Şubesi 20. Dönem Yönetim Kurulu 
24 Ocak 2011

İŞ KAZASI DEĞİL İŞ CİNAYETİ

Son bir hafta içinde yine iş cinayetleri, yine ölüm-
ler, yine nutuklar. Öncelikle yakınlarını yitirenlere 
başsağlığı yaralananlara acil şifa dileriz.

Geçen haftanın basına yansıyan iş cinayetleri bilanço-
su: 20 kişi OSTİM‘de, 1 kişi Afşin‘de, 2 kişi Antalya‘da 
öldü, 50‘den fazla emekçi de yaralandı. Yeni yılın 
ikinci ayının henüz başındaki bilanço ise toplam 50 
ölüm.

Ankara Emek ve Meslek Örgütleri Platformu 
09 Şubat 2011

KADINLARA YÖNELİK SALDIRILAR 
“MÜNFERİT” DEĞİL “SİSTEMATİK”TİR! 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü, 150 yılı aşkın 
bir zamandan beri kadın mücadelesinin kilo-
metre taşlarından biridir. İlk kez 1857 yılında 

daha iyi çalışma koşulları ve erkeklerle eşit haklar 
için yürüyen kadınlar, bugün de yine eşit haklar, 
eşit yaşam koşulları ve artık erkek şiddetine maruz 
kalmamak için yürümektedir. Görüyoruz ki, mü-
cadelemiz büyüdükçe, sesimiz daha çok duyuldukça, 
bunu bastırmak için kullanılan yöntemler de 
ağırlaşmaktadır.

Gerek Türkiye`de gerekse dünyada, toplumsal cinsi-
yet rolleri hayatın her alanını işgal etmiştir. Kadını eve 
hapsetmek isteyen bu yaklaşım evde, işte ve sokakta 
kanıksanmıştır. Kadınların büyük mücadeleleri net-

icesinde “erkeklere göre tanımlanan kadın” yerine 
“bağımsız kadın” bakışı oluşturulmuş, ancak “ikinci 
cins “kadın” mantığını yeniden oturtmaya çalışan bir 
zihniyetle karşı karşıya kalınmıştır. Bu zihniyet, ülkem-
izde kadınlara uygulanan baskı ve şiddetin günden 
güne artan boyutlara ulaşmasına neden olmuştur.

Bu bakış açısına göre kadın, erkeğin iş bulamamasının 
sebebi olabilmektedir. İstihdam yaratmakla yükümlü 
olan devlet, eksiğini örtbas etmek için kadınları suçla-
makta, bu yolla erkeği kışkırtmakta, kadın düşmanı 
bir toplum yaratmaya çalışmaktadır. Zorlaşan yaşam 
şartlarının altında, tıpkı kadın gibi, ezilmekte olan 
erkek de zaten öfkesini yönlendirecek bir hedef 
aramaktadır.

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu 
Kadın Komisyonu 
8 Mart 2011

TATSIZ TUZSUZ YEREL YÖNETİM! 

 Başkent Ankara‘da “dediğim dedik” anlayışındaki 
yerel yönetim bir kez daha deşifre oldu. Günlerdir 
beklenen soğuk ve kar Ankara‘ya ulaştığında, yol-

lardaki kazalar ve kilitlenen trafiğin sorumlusu olarak 
eski lastikle trafiğe çıkan vatandaşlar suçlu ilan edildi 
ve 17 yıldır böyle bir kar yağışı olmadığı söylenerek 
kente karşı olan sorumluluklar doğa koşullarına 
havale edildi. Pişkinlik burada bitmeyip, ‘yolların 
açılmadığını tuzlama yapılmadığını` dile getirenlere 
de yolların tadına bakmaları söylendi.

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu    
11.03.2011 

NÜKLEER MÜSİBETLER DEVAM 
EDİYOR! 

Geri teknoloji olduğu her fırsatta dile getirilen, 
Çernobil Nükleer Santralı`nın patlamasından 
tam 25 yıl sonra bu kez de en ileri teknolojil-

ere sahip Japonya‘nın, nükleer santrali Fukuşima Daiçi 
deprem sonrası oluşan zincirleme arızlar sonucunda, 
soğutulamadığı için şimdilik 4 kez patladı. Belki an 
itibariyle en korkulan bile olmuştur. Patlamalardan 
ikincisi hidrojen patlaması olarak tanımlanan daha 
tehlikeli türden, reaktörlerden birisinin çatısında çat-
lak olduğu söyleniyor ve santral çevresinde geniş bir 
bölge boşaltıldı.

Yaşamı Seçin, Nükleerden vazgeçin! 
Nükleere İnat, yaşasın hayat!

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu
17 Mart 2011


